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DATI GENERALI

Codice Articolo* 30736F02Descrizione Formaggio prodotto con latte crudoPaese/Luogo di Origine del ProdottoItalia, Friuli Venezia GiuliaPaese d'Origine Ingrediente Principale ItaliaPeso forma intera** 6 kg circaMateria Prima Latte vaccino crudoStagionatura Almeno 60 giorni* Il codice dei frazionati è composto dal codice della forma intera e da un suffisso pari a F02 per la mezza forma, F04 per il quarto ecc.** Il peso è solo indicativo, il peso effettivo delle frazioni verrà indicato nel documento commerciale

Codice Articolo* 30736F02

Descrizione Formaggio prodotto con latte crudo

Paese/Luogo di Origine del Prodotto Italia, Friuli Venezia Giulia

Paese d'Origine Ingrediente Principale Italia

Peso forma intera** 6 kg circa

Materia Prima Latte vaccino crudo

Stagionatura Almeno 60 giorni

* Il codice dei frazionati è composto dal codice della forma intera e da un suffisso pari a F02 per la mezza forma, F04 per il quarto ecc.

** Il peso è solo indicativo, il peso effettivo delle frazioni verrà indicato nel documento commerciale

INGREDIENTI e ALLERGENI

IngredientiLATTE crudo, sale, caglio, fermenti lattici. Conservante: Lisozima  (proteina dell'UOVO)Allergeni ingredientiUova e prodotti a base di uova, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Ingredienti LATTE crudo, sale, caglio, fermenti lattici. Conservante: Lisozima  (proteina dell'UOVO)

Allergeni ingredienti Uova e prodotti a base di uova, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (per 100g di prodotto)

Energia (kcal):372 Energia (kJ):1541 Grassi (g):32 di cui saturi (g):23 Carboidrati (g):0di cui zuccheri (g):0 Proteine (g): 21Sale (g): 1,1

Energia (kcal): 372 Energia (kJ): 1541

Grassi (g): 32 di cui saturi (g): 23

Carboidrati (g): 0 di cui zuccheri (g): 0

Proteine (g): 21

Sale (g): 1,1

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

Valori entro i limiti di legge

Valori entro i limiti di legge

ISTRUZIONI D'USO e DESTINAZIONE D'USO

ISTRUZIONI D'USO e DESTINAZIONE D'USO

Istruzioni d'UsoAsportare la crosta prima del consumoDestinazione d'UsoSconsigliato alle categorie a rischio

Istruzioni d'Uso Asportare la crosta prima del consumo

Destinazione d'Uso Sconsigliato alle categorie a rischio

DETTAGLI TECNICI E LOGISTICI

Vita Residua del Prodotto* Giorni 20Modalità di ConservazioneConservare a temperatura inferiore o uguale a +4° CImballo PrimarioTutte le frazioni sono confezionate sottovuoto* E' la vita residua garantita alla consegna, salvo accordi commerciali diversi

Vita Residua del Prodotto* Giorni 20

Modalità di Conservazione Conservare a temperatura inferiore o uguale a +4° C

Imballo Primario Tutte le frazioni sono confezionate sottovuoto

* E' la vita residua garantita alla consegna, salvo accordi commerciali diversi

Il presente documento è di proprietà di Valsana srl e non può essere riprodotto o divulgato a terzi senza autorizzazione della Direzione.Le informazioni sono fornite sulla base delle nostre conoscenze ed esperienze al momento

della revisione. La data indicata annulla le precedenti edizioni. E' responsabilità degli utenti accertarsi di essere in possesso della revisione aggiornata

Il presente documento è di proprietà di Valsana srl e non può essere riprodotto o divulgato a terzi senza autorizzazione della Direzione.Le informazioni sono fornite sulla base delle nostre conoscenze ed esperienze al momento

della revisione. La data indicata annulla le precedenti edizioni. E' responsabilità degli utenti accertarsi di essere in possesso della revisione aggiornata


